
K prodeji, Rodinný dům, 101 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313647 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Nabízíme k prodeji jedinečnou poloroubenku v obci Kejžlice, která
nabízí ideální spojení tradičního bydlení s moderními prvky.
Nemovitost se nachází na pozemku o rozloze 3366 m2 s krásným
výhledem na centrum obce a okolní krajinu. Dům prošel v letech
2004 až 2006 částečnou rekonstrukcí, která zahrnovala výměnu
střešní krytiny, opravu dřevěných oken,přeložení jističe, výměna
špatných trámu za nové a nová střecha nad
verandou. Je napojený na obecní vodovod, kanalizaci, elektřinu a
plyn. Vytápění je Plynovými Wawkami. V obci je mateřská škola,
pošta, obchod a restaurace, s dobrým spojením do okolních měst.
Ideální místo pro rodinné bydlení či rekreaci. Pozemek je možné
využít pro další výstavbu. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4313647
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900898866
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 101 m2
Plocha pozemku: 3366 m2
Kód zakázky: 898866

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Zelenková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


